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W pierwszy weekend lipca na 50 metrowej pływalni w Dębicy odbyły się Mistrzostwa Polski Młodzików w
pływaniu. Wśród prawie pięciuset startujących zawodników zaprezentował się również Patryk Nowak ze
Skoczowa, reprezentujący klub sportowy MOSiR Mysłowice. Ponieważ przed zawodami forma zawodnika
była bardzo niestabilna, wszyscy z niepokojem oczekiwali na jego start w najważniejszej imprezie sezonu.

Patryk stanął absolutnie na wysokości zadania, a jego wyniki ponownie przeszły najśmielsze oczekiwania. Już w
otwierającym wyścigu na 50m stylem klasycznym wykazał się wspaniałą formą. W imponującym stylu zwyciężył w
swojej serii eliminacyjnej w czasie nowego, doskonałego rekordu życiowego 31.99s! Rezultat ten był drugim
wynikiem eliminacji, co zapowiadało niesamowite emocje w finale. Tak też się stało. Walka o medale trwała do
ostatnich centymetrów dębickiej pływalni, a wyścig ten, jak się później okazało, był najszybszym w historii polskiego
pływania w tej kategorii wiekowej. Zwycięzca tej konkurencji Maciej Hołub z Orlika Przeworsk uzyskał czas 31.41s,
który jest nowym rekordem Polski 14-latków. Patryk uznał wyższość jedynie nowego rekordzisty Polski i skutecznie
finiszował na drugim miejscu, zdobywając srebrny medal. Było to dla niego rewelacyjne otwarcie mistrzostw Polski.
Na jego drugi srebrny medal tego dnia trzeba było czekać do wyścigów sztafetowych. W najmocniejszej serii sztafet
4 x 200m stylem dowolnym zawodnicy MOSiR Mysłowice stoczyli porywający pojedynek ze swoimi kolegami ze
Śląska, z zawodnikami AZS AWF Katowice. Mimo tego, że po pierwszej zmianie tracili do AZS-u około 9 sekund, nie
załamali się i zaczęli szaleńczo odrabiać straty. Znowu walka trwała do ostatnich centymetrów. W efekcie wspaniałej
walki do złotego medalu chłopcom z MOSiR-u zabrakło zaledwie 0.6s i to w wyścigu, który trwał ponad 8 i pół
minuty. Patryk na swojej zmianie ustanowił swój nowy rekord życiowy na dystansie 200m kraulem.
W drugim dniu zawodów Patryk zaprezentował się w wyścigu na 50m delfinem. Z bardzo dobrym czasem 29.23s,
który również jest jego nowym rekordem życiowym, awansował do finału B mistrzostw. Rywalizację w tej
konkurencji ukończył ostatecznie na 15 miejscu. Na zakończenie drugiego dnia zawodów odbyły się ponownie
wyścigi sztafetowe. Tym razem był to dystans 4 x 100m stylem dowolnym. I jak to bywa znowu historia się
powtórzyła. Podobnie jak dzień wcześniej chłopcy z MOSiR Mysłowice po pięknym wyścigu wywalczyli srebrne
medale, a lepsza od nich okazała się jedynie sztafeta MKP Szczecin. Patryk tym samym po dwóch dniach zawodów
posiadał już w swojej kolekcji 3 srebrne medale, co nie zdarzyło się jeszcze nigdy w jego karierze w trakcie występów
na Mistrzostwach Polski.
W trzecim dniu MP w Dębicy Patryk wystartował w wyścigu na 100m stylem klasycznym, który był wielką
niewiadomą. Od początku swojej serii eliminacyjnej Patryk postawił wszystko na jedną kartę i narzucił bardzo ostre
tempo, które udało mu się utrzymać do samej mety. Czas 1:11.83s był czwartym rezultatem eliminacji i jego nowym
rekordem życiowym na długim basenie. W popołudniowym finale popłynął jednak nieznacznie słabiej i zajął 6
miejsce. Jednak miejsce w finale A kolejny raz potwierdziło przynależność pływaka ze Skoczowa do ścisłej czołówki
żabkarzy w Polsce. 
W trakcie Mistrzostw Polski w Dębicy Patryk odebrał od przedstawicieli Polskiego Związku Pływania dwie piękne
koszulki, jako potwierdzenie powołania do Kadry Narodowej w Pływaniu 14-latków.
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